
 INTERNET 1  INTERNET 2   INERNETE 3 

 BANCO DE PREÇOS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CASTANHEIRA 

Dispensa de licitação 

 VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  PREÇO UNITÁRIO  PREÇO TOTAL 

1 2 Und

Contratação direta para aquisição de 02 (dois) equipamentos 

Eletrocardiógrafos

digitais, com garantia de 24 (vinte e quatro) meses, incluindo 

instalação, manutenção

preventiva e treinamento das equipes de saúde para uso nos 

ambulatórios dos

serviços médicos do TJPA, sediados à Av. Almirante Barroso n° 3089 

e Rua Travessa

Joaquim Távora, nº 341, respectivamente, em Belém do Pará, nos 

termos e condições

constantes neste Termo de Referência.

 R$                         8.745,00 8.745,00R$                          17.490,00R$                                  

 OBS 1 

 OBS 3 

 OBS 4 

 OBS 5 

Qtd UND Especificação

 Média Saneada

(Valor de Referência) 

28/02/2023 MAPA REFERENCIAL DE PREÇOS - COMPLETO E SANEADO - ELETROCARDIÓGRAFO - PA-PRO-2022/04540

TOTAL

OBSERVAÇÕES

Art. 5º, Inciso III - dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo.

valor unitário R$ 8.745,00

Cotação : Ely Pinheiro de Sousa

Conforme, INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES /ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021; Art. 5º, A pesquisa de preços será realizada mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada ou não:

Revisão: Muiracatiara Chagas

 Não foram encontrados preços na internet para compor o mapa referêncial devido a propriedade do objeto (Aquisição, serviço de treinamento e manutenção). 

Item

T
JP

A
P

R
O

20
22

04
54

0V
01

Assinado com senha por ELY PINHEIRO DE SOUSA.
Use 3458971.23387804-5335 - para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3458971.23387804-5335
Documento gerado por GLEYCILENE WENNY GAMA SANTIAGO *Data e hora: 24/03/2025 11:27

SIGA-DOC

T
rib

u
n

a
l de Justiça do Esta

do
 d

o
 P

a
rá

77

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

	MAPA_DE_PREÇOS_COMPLETO_SANEADO-ELETROCARDIÓGRAFO_

